
OGNI GIORNO

PREZZI
BASSI

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
500 g, al kg € 7,98

3,99
al pezzo4,49

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,29

NUOVO PREZZO

MSC BASTONCINI DI PESCE 
450 g, al kg € 4,42

Spendi meno, vivi meglio



OGNI GIORNO

IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO
400 g, al kg € 13,73

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 100 g, al kg € 14,45

IL PODERE

PETTO DI POLLO INTERO
600 g, al kg € 8,32

IL PODERE

SOTTILISSIME DI POLLO
300 g, al kg € 10,97

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO
DI POLLO ARROSTO
280 g, al kg € 10,32

IL PODERE

HAMBURGER DI VITELLO
2 x 100 g, al kg € 14,45

IL PODERE

POLPETTONE DI TACCHINO
con speck e formaggio
700 g, al kg € 6,56

2,89
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

3,29
a confezione3,59

NUOVO PREZZO

3,39
a confezione3,69

NUOVO PREZZO

4,99
a confezione5,09

NUOVO PREZZO

2,89
a confezione3,19

NUOVO PREZZO

2,89
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

5,49
a confezione5,79

NUOVO PREZZO

4,59
a confezione4,99

NUOVO PREZZO

3,19
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

IL PODERE

CONTROFILETTI DI POLLO
400 g, al kg € 8,48

IL PODERE

BOMBETTE DI COPPA
CON BACON
300 g, al kg € 10,63

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI 
SALMONE
senza pelle
180 g, al kg € 24,94

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
con pistacchi
150 g, al kg € 10,60

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA
IL PODERE

TAGLIATA DI COPPA MARINATA
250 g, al kg € 10,76

ARLBERGER

TYROLINI
classici/piccanti
90 g, al kg € 22,11

3,89
a confezione3,99

NUOVO PREZZO

4,49
a confezione4,79

NUOVO PREZZO

22,99
al kg23,99

NUOVO PREZZO

2,69
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,45

NUOVO PREZZO

1,59
al pezzo1,75

NUOVO PREZZO

BARISSIMO

BEVANDA AL CAFFÈ
gusto cappuccino
250 ml, al litro € 3,16

BONLÁ

BURRO ITALIANO
125 g, al kg € 10,32

1,29
al pezzo1,39

NUOVO PREZZO

0,79
al pezzo0,89

NUOVO PREZZO

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO
AL LIMONE 
300 g, al kg € 12,97

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA
gusti vari
150 g, al kg € 19,93

GOURMET

ARROSTO DI TACCHINO
100 g, al kg € 23,90

CHOCEUR

BARRETTE
MILK JUMBO
gusti vari
150 g, al kg € 12,33

GOOD CHOICE

SPREMUTA DI 
ARANCIA ROSSA
1 l

LA CESTA

GEBÄCKRINGE MULTIPACK
400 g, al kg € 3,48

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA
230 g, al kg € 7,17

BUON'ORA

VANILLEWAFFELN
200 g, al kg € 3,75 0,75

0,79al pezzo

-5%

1,39
1,49al pezzo

-6%

1,65
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

0,85
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

1,85
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

2,99
al pezzo3,09

NUOVO PREZZO

2,79
a bottiglia2,99

NUOVO PREZZO

GOOD CHOICE

VERDURE ASSORTITE
220/200 g, al kg € 8,59/9,45

2,39
al pezzo2,49

NUOVO PREZZO

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

RIQUET

CIOCCOLATO AL LATTE
100 g, al kg € 8,50

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
500 g, al kg € 7,98

3,99
al pezzo4,49

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

SNACK FUN

PATATINE RIGATE
200 g, al kg € 5,45

HAPPY HARVEST

FRUTTA SECCA TOSTATA
gusti vari
250/200 g, al kg € 11,56/14,45

HAPPY HARVEST

MANDORLE SGUSCIATE
100 g, al kg € 12,50

HAPPY HARVEST

FARINA PER DOLCI
1 kg

HAPPY HARVEST

FARINA PER PIZZA
1 kg

HAPPY HARVEST

NOCI PECAN
200 g, al kg € 17,45

LA CESTA

GEBÄCKRINGE MULTIPACK
400 g, al kg € 3,48

BARISSIMO

KAFFEBOHNEN
ESPRESS CLASS 
1 kg

BARISSIMO

LÖSL. KAFFEE DECAF.
200 g, al kg € 29,95

HAPPY HARVEST

MEHL FÜR PIZZA
1 kg

SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE
6 x 25 g, al kg € 10,33

€ 11,00/kg
1,65

€ 5,45/kg
1,09

0,75
al pezzo0,79

NUOVO PREZZO

1,39
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

1,55
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

1,25
al pezzo1,39

NUOVO PREZZO

0,79
al pezzo0,89

NUOVO PREZZO

0,79
al pezzo0,89

NUOVO PREZZO

2,89
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

3,49
a confezione3,89

NUOVO PREZZO

BUON΄ORA

WAFER ALLA VANIGLIA
200 g, al kg € 3,75

LA CESTA

TARALLI MULTIPACK
400 g, al kg € 3,48

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI | 5



OGNI GIORNO

I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI FINISSIMI 
600 g, al kg € 2,08

BARISSIMO

CAFFÈ CREMA CLASSICO
2 x 250 g, al kg € 11,18

MSC BASTONCINI DI PESCE 
450 g, al kg € 4,42

TRANCI DI PESCE SPADA 
450 g, al kg € 11,53

PRIMANA

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
con sugo al pomodoro e basilico
550 g, al kg € 4,53

5,59
al pezzo5,69

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,29

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,65

NUOVO PREZZO

1,25
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

3,49
a confezione3,89

NUOVO PREZZO

5,19
a confezione6,29

NUOVO PREZZO

11,49
al pezzo11,99

NUOVO PREZZO

5,99
al pezzo6,99

NUOVO PREZZO

BARISSIMO

CAFFÈ ESPRESSO CLASSICO 
in grani
1 kg

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE 
DECAFFEINATO
200 g, al kg € 29,95

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI
SGUSCIATI
marinati/naturali
250/225 g, al kg € 13,96/15,51

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

SAN ROMIDIO

GARGANEGA
VENETO
FRIZZANTE IGT 
750 ml, al litro € 2,65

MAMIA

PANNOLINI MUTANDINA 
TAGLIA 6
32 pezzi

GRANDESSA

BISCOTTINI
ALLA VANIGLIA
8 pezzi
400 g, al kg € 6,23

LUGANA DOC
750 ml, al litro € 9,05

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml, al litro € 1,38

KARLSKRONE

BIRRA
ANALCOLICA 
500 ml, al litro € 0,90

MSC BASTONCINI DI PESCE 
450 g, al kg € 4,42

MAMIA

PANNOLINI TAGLIA 5 
72 pezzi

1,65
a confezione1,75

NUOVO PREZZO

7,89
al pezzo7,99

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,59

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

1,49
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

9,79
al pezzo9,89

NUOVO PREZZO

0,45
al pezzo0,49

NUOVO PREZZO

1,99
a bottiglia2,39

NUOVO PREZZO

6,79
a bottiglia6,99

NUOVO PREZZO

LACURA

DOCCIA CREMA
diverse varianti disponibili
400 ml, al litro € 2,48

LACURA

DEODORANTE SPRAY UOMO 
diverse varianti disponibili
200 ml, al litro € 7,45

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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-42
su Frutta e Verdura

1,99
3,49al kg

-42%

€ 10,32/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 3,58/kg
1,79

2,69a confezione

-33%

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO COSTOLUTO

LAMPONI 125 G

NESPOLE 500 G
LUNEDÌ
04.05

DOMENICA
10.05
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1,99
2,99al kg

-33%

€ 4,98/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

I COLORI DEL SAPORE

ASPARAGI VERDI 500 G

PERE WILLIAMS ROSSE

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

LUNEDÌ
04.05

DOMENICA
10.05
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-33
su Carne e Pesce

IL PODERE

CORDON BLEU XXL
1 kg

3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMADORI

GRAN BURGER
di pollo
280 g

€ 7,11/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

IL PODERE

MACINATO DI TACCHINO
400 g

€ 7,48/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

IL PODERE

BOCCONCINI 
DI COSCIA DI POLLO
800 g

€ 5,61/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

464448
Bocconcini coscia pollo 800g

LUNEDÌ
04.05

DOMENICA
10.05
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IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO 
150 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole, costine, rotoli di pancetta, salsicce e spiedini

7,99
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

LONZA A FETTE
400 g

€ 19,93/kg
2,99

3,79a confezione

-21%

€ 7,98/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

€ 12,63/kg
3,79

4,69a confezione

-19%

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI FASSONE PIEMONTESE 
120 g

€ 23,25/kg
2,79

3,59a confezione

-22%

LUNEDÌ
04.05

DOMENICA
10.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ARBOREA

A-YO KEFIR AL 
CUCCHIAIO BIANCO
senza lattosio
500 g

ALPRO

BEVANDA VEGETALE
•	avena
•	soia
•	mandorla
1 l

LATTERIA SOCIALE  
PEDEMONTANA DEL GRAPPA

CACIOTTA 
SENZA LATTOSIO
320 g

3B LATTE

CAPRINO DI CAPRA
2 x 80 g

MILSANI

LATTE UHT PARZIALMENTE 
SCREMATO SENZA 
LATTOSIO
1 l

LYTTOS

FETA 
SENZA LATTOSIO
150 g

GOURMET

TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g

MILSANI

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA 
CON BIFIDUS
gusti vari
8 X 125 g

€ 15,92/kg
1,99

al pezzo

0,99
al pezzo

1,99
al pezzo

€ 2,98/kg​
1,49

al pezzo

€ 2,39/kg
2,39

al pezzo

€ 14,31/kg
2,29

al pezzo

€ 10,91/kg
3,49

al pezzo

€ 13,27/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
04.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO/
PETTO DI TACCHINO A FETTE
con miele e piante aromatiche/con olive
120 g

NEGRONI

PROSCIUTTO COTTO
Alta Qualità
120 g

ESTI

HUMMUS AROMATIZZATI
jalapeño/lemon fava
150 g

GIANNI NEGRINI IN CUCINA

ARROSTO DI LONZA IN SALSA
180 g

€ 19,39/kg
3,49

al pezzo

€ 15,75/kg
1,89

al pezzo

€ 16,58/kg
1,99

al pezzo

€ 9,93/kg
1,49
a confezione

€ 17,46/kg
8,99

a confezione

GOURMET

SUSHI IN LOVE
515 g

GOURMET

SALMONE 
NORVEGESE FETTA LUNGA
affumicato
100 g

€ 39,90/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
04.05
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DELICIUS

FILETTI 
DI SGOMBRO GRIGLIATI
• al naturale
• in olio di oliva
•	in olio di oliva piccante
85 g

€ 21,06/28,41/kg sgocc.
1,79

a lattina

VALFRUTTA

FAGIOLI BORLOTTI
4 x 150 g

€ 4,98/kg sgocc.
2,79

al pezzo

OCCASIONI
LAMPOLAMPO

DANTE

OLIO CONDISANO
1 l

3,69
a bottiglia

PAN DEL DÌ

DONUT A CUORE
51 g

€ 13,53/kg
0,69

al pezzo

GALBUSERA

CRACKER PIÙ INTEGRALI
380 g

ENJOY FREE!

TORTINE
SENZA GLUTINE
240 g

LE GUSTO

MAIONESE LIGHT
500 ml

​€ 2,98/litro
1,49

al pezzo

€ 5,24/kg
1,99

al pezzo

€ 8,29/kg
1,99
a confezione

SCOTTI

RISO VENERE
classico/per poké
230 g

€ 7,78/kg
1,79
a confezione

DA LUNEDÌ
04.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GOLDEN BRIDGE

BARRETTA NATURALE
• con anacardi e datteri
• con nocciole e cacao
•	con noci pecan e mandorle
175 g

BACI PERUGINA

CRYSTAL
37,5 g

GOLDEN BRIDGE

MUESLI PROTEICO
cioccolato e biscotti/frutta secca
500 g

MITSUBA

MIX THAI GREEN 
CURRY STYLE
140 g

€ 5,84/100 g
2,19

al pezzo

CAMPIELLO

BISCOTTI 
CEREABEL CON FRUTTA
220 g

​€ 7,23/kg
1,59

al pezzo

GOLDEN BRIDGE

PORRIDGE
gusti vari
325 g

HAPPY HARVEST

FRUTTA LIOFILIZZATA
25 g

€ 8,76/100 g
2,19

al pezzo

€ 5,51/kg
1,79

al pezzo

€ 15,94/kg
2,79

al pezzo

€ 9,98/kg
4,99

al pezzo

€ 17,79/kg
2,49
a confezione

BALOCCO

BISCOTTI ZERO PIÙ
230 g

€ 7,35/kg
1,69

al pezzo

DA LUNEDÌ
04.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GRANDESSA

CREMA DARK  
SENZA ZUCCHERO
con nocciole, senza zucchero
400 g

MUCCI

FRUTTA RICOPERTA DI CIOCCOLATO
•	lampone
•	fragola
•	banana
150 g

€ 26,60/kg
3,99

al pezzo

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE 
AROMATIZZATA
500 ml

SANT'ANNA

ACQUA 
MINERALE  
NATURALE
6 x 1 l

€ 1,98/litro​
0,99

a bottiglia

€ 0,42/litro​
2,49
a confezione

€ 7,48/kg
2,99

al pezzo

MARS

MINIS TWIX
333 g

€ 10,48/kg
3,49

al pezzo

REGIONE CHE VAI

AMARETTI MORBIDI
di Sassello
250 g

€ 11,16/kg
2,79

al pezzo

SAN BENEDETTO

SUCCOSO ZERO
al gusto ACE
900 ml

€ 1,10/litro
0,99

a bottiglia

DA LUNEDÌ
04.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

CALLE DEGLI SPECCHI

PROSECCO DOC 
MILLESIMATO
750 ml

​€ 5,99/litro​
4,49

a bottiglia

€ 0,71/litro
1,25

a bottiglia

SCOTTEX

CARTA IGIENICA
2 veli
4 x 245 strappi

KARTIKA

CARTA CUCINA
Mickey & Minnie
2 x 75 g

​
1,49

al pezzo

​
1,99

al pezzo

BIRRA MESSINA

BIRRA
4,7 % vol.
3 x 330 ml

WC NET

GEL DETERGENTE WC
disincrostante
2 x 800 ml

DASH PODS
classico
30 pezzi

LÖWENBRÄU

BIRRA
5,2% vol.
500 ml

€ 2,41/litro
2,39
a confezione

€ 1,87/litro
2,99
a confezione

€ 0,30/pezzo
8,99

a confezione

€ 1,98/litro
0,99

al pezzo

PEPSI TWIST
gusto limone
1,75 l

DA LUNEDÌ
04.05
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PHILADELPHIA ORIGINAL
220 g

1,49
2,29a confezione

-34%

€ 8,59/kg
1,89

2,39al pezzo

-20%

€ 4,98/kg sgocc.
2,49

2,89a confezione

-13%

HOFBURGER

EMMENTAL A FETTE
250 g

€ 7,16/kg
1,79

2,19al pezzo

-18%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 9 mesi
100 g

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO BRESAOLA 
150 g

IL TAGLIERE DEL RE

COTTO A CUBETTI
2 x 100 g

CUCINA

MOZZARELLA MULTIPACK
4 x 125 g

€ 7,45/kg
1,49

1,75al pezzo

-14%

€ 13,90/kg
1,39

1,79al pezzo

-22%

€ 9,93/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

MONINI

OLIO EVO
1 l

LA CESTA

PANE BAULETTO 
DI GRANO DURO 
400 g

€ 1,98/kg
0,79

0,99al pezzo

-20%

6,49
8,79a bottiglia

-26%

I COLORI DEL SAPORE

RISO ROMA
1 kg

LUNEDÌ
04.05

DOMENICA
10.05
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Vino del Mese

BECK΄S

BIRRA
5% vol.
355 ml

PURINA ONE

CROCCANTINI PER GATTI
gusti vari
800 g

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO 
VENEZIE DOC
750 ml

PELLINI

CAFFÈ VIVACE 
TRADIZIONALE CREMA
250 g

€ 2,23/litro
0,79

0,99a bottiglia

-20%

€ 4,99/kg
3,99

5,29al pezzo

-24%

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

BLU MARES

SEPPIOLINE
pulite
450 g

€ 8,20/kg
3,69

5,99a confezione

-38%

€ 11,96/kg
2,99

3,69al pezzo

-18%

BUON΄ORA

FROLLINI CON 
GRANELLI DI ZUCCHERO
700 g

€ 1,84/kg
1,29

1,69al pezzo

-23%

NESTLÉ

MAXIBON
4 pezzi
384 g

€ 7,79/kg
2,99

4,69a confezione

-36%

BUON΄ORA

CROSTATINE 
ALL'ALBICOCCA
240 g

€ 4,12/kg
0,99

1,39al pezzo

-28%

CIPSTER

MULTIPACK
6 x 22 g

€ 14,32/kg
1,89

2,09al pezzo

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI VARI 
E PRIMI PIATTI

VENETO

BIER

LUNEDÌ
04.05

DOMENICA
10.05
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-50

FANTA
1,5 l

€ 0,79/litro
1,19

1,59a bottiglia

-25%

299247

FLYING POWER

BEVANDA 
ENERGETICA
regular/senza zuccheri
250 ml

BBQ

TRIS DI SPIEDINI DI SUINO
330 g

IL TAGLIERE DEL RE

BACON A FETTE
150 g

AMICA CHIPS

PATATINE QUELLE 
CHE SI VEDONO
190 g

BERGADER

CREMOSISSIMO
350 g

€ 8,54/kg
2,99

4,19al pezzo

-28%

€ 1,56/litro
0,39

0,62a lattina

-37%

€ 5,21/kg
0,99

1,49al pezzo

-33%

€ 7,93/kg
1,19

1,69al pezzo

-29%

€ 9,06/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

€ 0,50/kg
1,49

2,99a confezione

-50%
3 KG

PATATE DI 
MONTAGNA 3 KG

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
08.05

DOMENICA
10.05

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tem
po. I m

odelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le m
isure/colori.
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FESTA
DELLA MAMMA
Spendi meno, vivi meglio

BOUQUET FESTA 
DELLA MAMMA
diversi colori disponibili

BEGONIA FESTA 
DELLA MAMMA
in vaso da 14 cm
diversi colori disponibili

ROSA IN VASO
in vaso da 10,5 cm
diversi colori disponibili

PIANTE FIORITE ESCLUSIVE
FESTA DELLA MAMMA
in vaso di ceramica da 12 cm
diversi colori disponibili

ORCHIDEA 2 STELI
in vaso di ceramica da 12 cm
diversi colori disponibili

9,99
al mazzo

3,99
al vaso

2,99
al vaso

6,99
al vaso

9,99
al vaso

DA SABATO09.05

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
07.05
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29,99
al set

24,99
al pezzo

GARDENLINE

GUANTI DA  
GIARDINO  
TOUCHSCREEN
taglie: 7-10

GARDENLINE

SACCHI PER LA COLTIVAZIONE
a scelta tra: 
sacchetto per coltivazione:

GARDENLINE

SET TUBO A SPIRALE
• lunghezza tubo: 10 m
• con supporto a parete e accessori

GARDENLINE

SPRUZZATORE 
A PRESSIONE
a scelta tra:
• spruzzatore a pressione da 5 l
• dosatore

9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

3,99
al pezzo

6,99
al paio

FERREX

ATTREZZI DA 
GIARDINAGGIO ELETTRICI
a scelta tra:
tagliasiepi elettrico:
•	consumo energetico: 600 W
•	impugnatura morbida
tagliabordi elettrico:
•	potente motore da 550 W
•	capacità di taglio della lama: 260 mm

GIARDINAGGIO
PRATICO
Spendi meno, vivi meglio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
07.05
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•  40 l, ca. 35 x 42 cm 
• tappetino per piantare:
•  ca. 150 x 100 cm
orto pieghevole: 
• ca. 90 x 60 x 25 cm 
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SEMPRE
IMPECCABILE
Spendi meno, vivi meglio

19,99
al pezzo

HOME CREATION

VASO DI FIORI 
ARTIFICIALI
diversi modelli disponibili

2,99
al pezzo

AMBIANO

VENTOLA SCACCIA INSETTI
•	priva di sostanze chimiche
•	rotazione silenziosa
•	2 batterie AA incluse
•	disponibile in nero o argento

CASALUX

LAMPADA A MORSETTO
•	consumo energetico: 3,5 W
•	intensità max: 300 lm
•	temperatura regolabile: tra 3000 K e 6500 K
•	autonomia: 25000 ore
•	utilizzo tramite cavo di collegamento USB
•	diametro della testa lampada: 3 cm
•	3 colorazioni disponibili

3,99
al pezzo

14,99
al pezzo

6,99
al pezzo

CASALUX

STRISCIA LED 5 M
•	diversi colori disponibili, 

inclusa una luce bianco caldo
•	3500 K

TEFAL

FERRO DA STIRO  
A VAPORE FV1710
• potenza di 1.800 W
• erogazione di vapore di 24 g/min
• getto di vapore da 80 g
• con piastra anti aderente

AMBIANO

VENTILATORE 
•	lunghezza cavo: 1,8 m
•	potenza: max. 45 W
•	dimensioni: 33,5 x 15,5 x 34,5 cm (L x l x h)

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
07.05

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

 |ALDI   23



29,99
al set

UP2FASHION BASICS

LEGGINGS DA DONNA, 
2 PEZZI
taglie: 36-50

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI PLISÉE 
DA DONNA
taglie: 36-50

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI  
STRETCH DA 
DONNA
•	vestibilità regolare
•	taglie: 36-44
•	diversi colori disponibili

9,99
al pezzo

8,99
al pezzo

UP2FASHION WOMEN

CAMICETTA DA DONNA 
IN LINO/VISCOSA
taglie: 40-50

7,99
a confezione

UP2FASHION WOMEN

JEANS CAPRI DA DONNA
•	vestibilità slim
•	taglie: 40-48

7,99
al pezzo

INSIEME
CON STILE
Spendi meno, vivi meglio

7,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
07.05
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UP2FASHION WOMEN

PIGIAMA CORTO DA DONNA
•	vestibilità regolare
•	taglie: 36-46
•	diversi colori disponibili

6,99
al set

FROZEN / SPIDERMAN / 
PAW PATROL

PIGIAMA  
PER BAMBINI
• 100% cotone
• taglie: 98-128

4,99
al set

LILY & DAN

COMPLETO SPORTIVO 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

4,99
a confezione

UP2FASHION BASICS

SLIP DA DONNA, 3 PEZZI
• taglie: 36-54
• 95% cotone, 5% elastan 

UP2FASHION BASICS

CANOTTIERA DA 
DONNA, 2 PEZZI
taglie: 36-54

UP2FASHION BASICS

FANTASMINI  
PER UOMO E DONNA, 
2 PAIA
misure: 35-46

7,99
al set

UP2FASHION WOMEN

LEGGINGS DA DONNA, 
•	vestibilità extra slim
•	confezione da 2
•	taglie: 36-50

4,99
a confezione

CRANE

CALZINI SPORTIVI PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

2,99
a confezione

3,99
a confezione

2,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
07.05
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ALL'APERTO
IN COMPAGNIA
Spendi meno, vivi meglio

9,99
al pezzo

29,99
al set

CRANE

INTIMO DA CICLISMO 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: S-L
• taglie uomo: M-XL

CRANE

PANTALONI 
MODULABILI PER 
UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

14,99
al pezzo

CRANE

ARTICOLI PER 
TRAIL RUNNING
a scelta tra:
•	cintura da running: 

peso ca. 70 g
•	zaino: peso ca. 152 g
•	sacca idrica: volume 2 l, 

peso ca. 120 g
•	cintura con borracce: 

volume 300 ml ciascuna

ADVENTURIDGE

BASTONI  
DA NORDIC WALKING

7,99
al pezzo

4,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
04.05

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

• estensibili da 95 a 120 cm
• con impugnature ergonomiche

• sistema magnetico 
a scatto rapido
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UP2FASHION MEN

POLO IN TESSUTO 
PIQUE PER UOMO
• taglie: M - XXL
• materiale: 75% cotone, 

25% poliestere

UP2FASHION WOMEN

CAMICIA DA NOTTE DA DONNA
taglie: 36-40

UP2FASHION MEN

JEANS DA UOMO
taglie: 48-56

UP2FASHION MEN

SLIP-ON DA UOMO
misure: 41-45

UP2FASHION BASICS

LEGGINGS DA DONNA
taglie: S-XL

4,99
al pezzo

5,99
al pezzo

5,99
al pezzo

UP2FASHION MEN

PANTALONCINI IN 
TESSUTO PIQUE PER 
UOMO
taglie: M- XXL

5,99
al pezzo

12,99
al pezzo

9,99
al paio

UP2FASHION MEN

PANTALONCINI DA UOMO
taglie: M-XXL

6,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
04.05
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FANTASIA
IN CUCINA
Spendi meno, vivi meglio

29,99
al set

AMBIANO

ELETTRODOMESTICI 
DA CUCINA
a scelta tra:
•	griglia a contatto
•	sandwich maker/waffle maker

CROFTON

CONTENITORI PER FRIGORIFERO
•	diversi modelli disponibili
•	resistenti a temperature comprese tra -15° C e 40° C
•	lavabili solo a mano

3,99
al pezzo

CROFTON

STAMPI DA FORNO
•	diversi modelli disponibili
•	con speciale rivestimento 

antiaderente ILAG® 
•	resistenti a temperature fino a 230°C
•	lavare solo a mano

AMBIANO

FORNO A MICROONDE
• 700 W
• 5 livelli di potenza microonde, 

inclusa funzione scongelamento
• capacità: 19 l

59,99
al pezzo

3,99
al pezzo

17,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
04.05
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AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CON GRILL
•	capacità: 3,8 l
•	2460 W
•	dimensioni: 41 x 27 x 39 cm (L x l x h)
•	8 programmi preimpostati
•	controllo della temperatura da 40 a 230° C

99,99
al pezzo

POWER FORCE

CARTA FORNO PER  
FRIGGITRICE AD ARIA XXL
• misura: 24 x 24 cm
• 100 pezzi

2,99
a confezione

3,99
al pezzo TOYLINO

GIOCHI  
DA TAVOLO IN LEGNO
diverse varianti disponibili

TOYLINO

LIBRI DA COLORARE E GRATTARE
•	diversi titoli disponibili
•	10-15 pagine
•	per bambini a partire dai 4 anni

LIBRI DA COLORARE
per bambini a partire da 3 anni

CARTE DA COLORARE
per bambini e adulti

4,99
al pezzo

1,99
al pezzo

2,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
04.05

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

 |ALDI  29



ILLUMINA
LA TUA  
CASA
Spendi meno, vivi meglio

29,99
al set

CASALUX

PIANTANA LED
•	diverse modalità di 

illuminazione disponibili
•	sensore musicale incluso

SHARP

TELEVISORE FULL HD 40"
•	TiVo™ Smart TV
•	risoluzione dello schermo: 1920 x 1080
•	frequenza di aggiornamento: 60 Hz

219,00
al pezzo

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE 
A BATTERIA  
2 IN 1

AMBIANO

BILANCIA PESAPERSONE
•	tecnologia Step-On
•	superficie in vetro di sicurezza
•	accensione e spegnimento automatici
•	display a LED
•	cavo USB tipo C incluso
•	batteria ricaricabile 300 mAh

9,99
al pezzo

29,99
al pezzo

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
04.05
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FACILE
COSTRUIRE
Spendi meno, vivi meglio

FERREX

SET DI PUNTE SDS XL
a scelta tra:
set di punte SDS, 5 pezzi:
•	lunghezza ca. 600 mm
set di punte SDS, 11 pezzi:
•	9 punte per pietra, 1 scalpello piatto, 

1 scalpello a punta.
•	inclusa custodia in plastica
set di punte per muratura, 4 pezzi:
•	inclusa custodia in plastica
set di punte a corona

WORKZONE

SET DI CACCIAVITI CON 
SUPPORTO A PARETE
•	con punta magnetica di colore nero e 

impugnature ergonomiche
•	supporto a parete e materiale per il 

fissaggio inclusi

WORKZONE

NASTRO
a scelta tra:
•	50 mm x 50 m (argento o nero)
•	50 mm x 30 m (neon)

9,99
al set

2,99
al pezzo

9,99
al set

14,99
al pezzo

FERREX

SET DI PUNTE E INSERTI, 
204 PEZZI

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
04.05
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